(1) Penyerahan Bantuan Keuangan  dilaksanakan oleh Kepala Kantor
Kesbanglinmas atas nama Bupati kepada Ketua dan Bendahara DPC/
DPD atau sebutan lain.

SALINAN 6

(2) Besarnya  bantuan keuangan untuk setiap kursi sebagaimana dimaksud
dalam Pasal 3, untuk setiap tahun anggaran ditetapkan sebesar Rp.
21.000.000,- (dua puluh satu juta rupiah) dan dibayarkan terhitung mulai
tanggal 1 Januari 2006.

(3) Besarnya bantuan keuangan sebagaimana dimaksud pada ayat (2) dapat
diubah dengan ketentuan jumlahnya tidak melebihi bantuan keuangan
partai politik tingkat provinsi.

Pasal  8

Bantuan keuangan sebagaimana dimaksud dalam Pasal 7, diserahkan